
令和 7 年 2 月吉日 

マスターズ会員及び武蔵陵マラソン大会参加申込者 各位 

 

NPO 法人 

東京マスターズ陸上競技連盟 

会 長  生方 征夫 

 

第 45 回記念武蔵陵マラソン大会について 

謹啓 

新春の候、寒さがひときわ厳しくなってまいりましたが、皆様には益々ご健勝のこと

とお慶び申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、標記大会の申込期限が迫っております。現時点で参加者数
が極端に少なく、このままの状況が続いた場合、大会運営のみならず、連盟の運営にも多
大な影響を及ぼす可能性が懸念されております。インスタグラムを活用した参加の呼びか
けや、各関係機関への周知活動を行っておりますが、残念ながら現在のところ大きな進展
が見られず、このままでは大会の中止を検討せざるを得ない状況にございます。 

つきましては、会員の皆様には大変心苦しいお願いではございますが、2 月 7 日（金）
の申込期限までに、是非ともお知り合いの方々にもお声がけいただき、参加のご検討・ご
協力を賜りますよう切にお願い申し上げます。なお、会員の方のみならず、一般の方もご
参加いただける大会でございますので、併せて周囲の方々への周知をお願い申し上げます。 

大会の開催の有無につきましては、2 月 14 日（金）の理事会にて最終決定を行い、改めて
ご連絡させていただきます。 

最後になりましたが、皆様の今後ますますのご活躍とご多幸をお祈り申し上げます。 
謹白 

 

  


